EDITAL Nº 01/2025

GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO FINAL

De acordo com o Edital n° 01/2025, que trata do Processo Seletivo para Contratação
de Professor para a disciplina de “MODELOS DE GESTÃO” no Curso de
Administração do Centro Universitário Cesusc - UNICESUSC, informamos os nomes
dos(as) candidatos(as), em ordem classificatória. O 1º colocado assume a vaga da
disciplina ofertada:

Classificação  Professores
1° colocado(a) Dione da Rosa Damázio
2° colocado(a) Alan Rodrigues
3º colocado(a) Inara Antunes Vieira Willerding

Os(as) demais candidatos(as) aprovados(as) poderão ser chamados(as) conforme
ordem de classificação e de acordo com a necessidade da Instituição. Os(as)
aprovados(a) poderão requerer declaração de classificação no processo seletivo junto
a Coordenação de Gestão de Pessoas.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 08 de dezembro de 2025.

                                       _______________________________

Prof° Msc. Vicente Moreira
Coordenação do Curso de Administração

CENTRO UNIVERSITÁRIO CESUSC - UNICESUSC​
Código e-MEC: 1469

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), Km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001​
Credenciado pela Portaria MEC nº 592, de 25/06/2024 (DOU nº 122, seção 1 pág 64, de 27/06/2024)

Vicente M
Vicente Moreira
Data 08/12/2025 11:31
#5da50230d44211f0800e42010a2b601f

SIGNATÁRIO